
Zarządzenie Nr 3824/2022
Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmiany  zarządzenia  nr  2858/2021  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  23
listopada 2021 roku w sprawie zasad tworzenia i realizacji planu remontów budynków i
lokali w zakresie zadań Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U.
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561.), zarządzam co następuje:

                                                      § 1

§ 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

1. Przy realizacji zadań obejmujących roboty budowlane w lokalach mieszkalnych należy
uwzględniać  „Wytyczne  dotyczące  przygotowania  i  realizacji  robót  remontowych  w
lokalach mieszkalnych”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.  Przy  realizacji  zadań  objętych  dofinansowaniem  z  Funduszu  Dopłat  Banku
Gospodarstwa Krajowego wytyczne, o których mowa w ust.1, stosuje się uwzględniając
wyższe standardy używanych materiałów i zakres prowadzonych robót budowlanych, tak
aby  zapewnić  ich  trwałość  przez  okres  równy  okresowi  wskazanemu  w  art.21  ust.1
ustawy z dnia 8 grudnia 2006 roku o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć
mieszkaniowych.
                                                      § 2       
                                                                                                  
Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

                                                      § 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

                                                      § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

   Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski                        


